2025/11/24 سيتم فتح العروض في شركة تطوير العقبة في نفس الموعد.

على المناقص المشارك في العطاء التأكد من سلامة الوثائق واكتمالها عند شراء نسخته.
يطبق على هذا العطاء احكام قانون رسوم الطوابع الواردات لسنة 2001.

يطلب من المناقص المتقدم للعطاء إرفاق كفالة دخول عطاء بقيمة )180000( فقط مائة وثمانون الف دينار لا غير 
في مغلف منفصل عن العرض المالي صالحة لمدة )180( يوما من تاريخ الايداع، وفي حال تقديم شيك بدلا من كفالة 
الدخول فيجب أن يكون شيكا مصدقا صادر عن مصرف معتمد لدى البنك المركزي الأردني وأن يكون باسم المناقص 

المتقدم للعطاء )كما هو في السجل التجاري( ومثبتا عليه اسم ورقم العطاء.